



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 654 215  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SPAR-TID AS  
Forretningsadresse: c/o Einar Edvardsen  
Idrettssvingen 5  
1923 SØRUM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Edvardsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		496 147	
Annen driftsinntekt		-28 298	
<b>Sum inntekter</b>		<b>467 849</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 4	244 471	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		39 778	
Annen driftskostnad		167 754	
<b>Sum kostnader</b>		<b>452 003</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 846</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		55	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>55</b>	
Annen rentekostnad		9 370	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 370</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-9 315</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 531</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 531</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 531</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 531</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		-2 874	
Sum varer		-2 874	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		82 783	
Sum fordringer		82 783	
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	225 378	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		225 378	
Sum omløpsmidler		305 287	0
SUM EIENDELER		305 287	0
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2, 3	30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	6 531	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 531</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>36 531</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	120 214	
Øvrig langsiktig gjeld	1	50 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>170 214</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>170 214</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 893	
Skyldige offentlige avgifter		60 817	
Annen kortsiktig gjeld		19 832	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>98 542</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>268 756</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>305 287</b>	<b>0</b>



Årsregnskap for

**SPAR-TID AS**

920654215

Regnskapsår

01.01.2018 - 31.12.2018



## **Årsberetning**

### ***Virksomhetens art***

Selskapet driver med transport av varene. Selskapet har forretningslokale i Sørumsand.

### ***Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling***

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### ***Fortsatt drift***

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetning.

### ***Forsknings- og utviklingsaktiviteter***

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### ***Arbeidsmiljø***

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

### ***Likestilling***

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2018 har vært 3, og styret har hatt 1 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 1 kvinner og 2 menn. Styremedlemmen er bare en mann.

### ***Ytre miljø***

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø ut over det en virksomhet i vår bransje og størrelse normalt gjør.

Sørumsand 30.05.2019

---

Einar Edvardsen  
*Daglig leder/Styreleder*



## Resultatregnskap

	Note	2018
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>		
Salgsinntekter		496 147
Annen driftsinntekt		-28 298
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>467 849</b>
Lønnskostnad	1, 4	244 471
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		39 778
Annen driftskostnad		167 754
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>452 003</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 846</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		55
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>55</b>
Annen rentekostnad		9 370
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 370</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 315</b>
<b>Resultat</b>		
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 531</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 531</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 531</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 531</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 531</b>



## Balanse, eiendeler

	Note	2018
<b>Omløpsmidler - Varer og fordringer</b>		
Varer		-2 874
<b>Sum varer</b>		<b>-2 874</b>
Kundefordringer		82 783
<b>Sum fordringer</b>		<b>82 783</b>
<b>Omløpsmidler - Investeringer, Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	225 378
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>225 378</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>305 287</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>305 287</b>



## Balanse, egenkapital og gjeld

	Note	2018
<b>Egenkapital - Innskutt og opptjent egenkapital</b>		
Aksjekapital	2, 3	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>
Annen egenkapital	6	6 531
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 531</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>36 531</b>
<b>Gjeld - Avsetninger for forpliktelser og annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	120 214
Øvrig langsiktig gjeld	1	50 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>170 214</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>170 214</b>
<b>Gjeld - Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld		17 893
Skyldige offentlige avgifter		60 817
Annen kortsiktig gjeld		19 832
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>98 542</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>268 756</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>305 287</b>

Sørumsand 30.05.2019

---

Einar Edvardsen  
Daglig leder/Styreleder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende, og forfaller til betaling innen ett år etter regnskapsårets slutt.

### **Varebeholdninger**

### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### **Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger slik valgadgang.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



## Noter

### Note 1 - Lønnskostnader og ytelse til ledende personer

Foretaket har ingen ansatte.

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>2018</b>
Lønn	214 260
Arbeidsgiveravgift	30 211
Sum	<b>244 471</b>

Selskapet har ikke lån til eller sikkerhetsstillelse til fordel for ansatte, aksjeeiere eller medlemmer av styret  
Selskapet har lån 5000 kr fra daglig leder.

### Note 2 - Aksjonærer

Foretaket har ... aksjonærer per 31.12.2018. Nedenfor vises de ... største aksjonærene.

<b>Aksjonærens navn</b>	<b>Antall</b>	<b>Eierandel (%)</b>
Einar Edvardsen	30	100
Sum	<b>30</b>	<b>100</b>

### Følgende ledende personer innehar aksjer

<b>Tittel</b>	<b>Navn</b>	<b>Antall aksjer</b>
Daglig leder/ Styreleder	Einar Edvardsen	30

### Note 3 - Aksjekapital

Aksjekapitalen per 31.12 består av følgende aksjeklasser

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjekapital</b>
Ordinære aksjer	30	30 000
Sum	<b>30</b>	<b>30 000</b>

### Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 11 022. Skyldig skattetrekk er kr 10 788. I tillegg inngår ytterligere et bundet beløp på kr ....



## Note 6 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Udekket tap	Sum
			innsk. EK	Annen EK		
Økning aksjekapital/overkurs	30 000					30 000
Årets resultat				6 531		6 531
Egenkapital 31.12.2018	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6 531</b>	<b>0</b>	<b>36 531</b>

## Note 7 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2018
Ordinært resultat før skatt	6 531
Årets skattegrunnlag	<b>6 531</b>
Betalbar inntektsskatt	1 502
Skattekostnad i resultatregnskapet	<b>1 502</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	1 502
Betalbar skatt i balansen	<b>1 502</b>

## Note 8 - Pantstillelser og garantier

Av langsiktig gjeld på kr 0 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.



## PROTOKOLL – Ordinær generalforsamling 2019

Fredag, 28. juni 2019 ble det holdt generalforsamling i Spar-Tid AS.  
Sted: Idrettssvingen 5, 1923 Sørumsund

### Det forelå slik dagsorden:

1. Åpning av møte ved styreleder Einar Edvardsen og opptak av fortegnelse over møtende/deltakende aksjeeiere.
2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere (minst en person i tillegg til møteleder).
3. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
4. Godkjenning av årsregnskapet, årsberetning og revisjonsberetning for 2018, herunder utdeling av utbytte.
5. Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer.
6. Styrevalg.

---

### 1. Åpning av møte ved styreleder Einar Edvardsen, og opptak av fortegnelse over møtende aksjeeiere

Styreleder Einar Edvardsen åpnet møtet og opptok fortegnelse over møtende aksjeeiere.

Til stede var:<sup>1</sup>

Einar Edvardsen – 30 aksjer (100 %)

### 2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere (minst en person i tillegg til møteleder)

Wut Hmon Win<sup>2</sup> ble enstemmig valgt som møteleder.

Til å undertegne protokollen sammen med møtelederen ble valgt

Einar Edvardsen og Wut Hmon Win<sup>3</sup>

### 3. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Det framkom ingen bemerkninger til innkalling og dagsorden. Generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.

### 4. Godkjenning av årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning for 2018 herunder utdeling av utbytte

Styreleder la fram årsregnskapet og årsberetningen.

Driften viste et overskudd på kr ~~7.223,-~~ 6.037

Det ble vedtatt at det ikke skal deles ut utbytte i 2019.

Årsregnskap og årsberetning ble enstemmig godkjent.

### 5. Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer

Styreleder redegjorde for styrets arbeid og framla følgende forslag til godtgjørelse: Styrets leder godtgjøres med kr 0 per år for sitt verv. De øvrige styremedlemmene godtgjøres med kr 0 per år.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

---

<sup>1</sup> Her angis de aksjeeiere som er til stede på generalforsamlingen, enten selv eller ved en fullmektig. Antallet aksjer og stemmer hver av dem representerer skal også angis.

<sup>2</sup> Generalforsamlingen velger møtelederen hvis ikke vedtektene fastsetter hvem som skal være møteleder.

<sup>3</sup> Protokollen skal undertegnes av møtelederen og minst en annen person som velges av generalforsamlingen blant dem som er til stede.



**6. Styrevalg<sup>4</sup>**

Styreleder redegjorde for at det ikke er framkommet forslag til endringer i styrets sammensetning. Forslaget om et uforandret styre ble enstemmig vedtatt.

Styret består etter valget av:  
Styreleder Einar Edvardsen på valg i 2020

Generalforsamlingen ble hevet kl 20:00

Einar Edvardsen

Signatur av møteleder<sup>5</sup>

Wut Hmon Win

Signatur av protokollunderskriver<sup>6</sup>

---

<sup>4</sup> Endring av styre skal behandles av generalforsamlingen. Aksjeloven stiller imidlertid ikke krav til artig behandling av dette punktet. Valg av styre kan også gjøres av ekstraordinær generalforsamling.

<sup>5</sup> Møtelederens underskrift.

<sup>6</sup> Underskriften til den/de som er valgt av generalforsamlingen til å underskrive protokollen (se note 4)